
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 회계업무의 투명성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 6,600,587 4,728,619 1,871,968

국          1,268,257 1,205,813 62,444

분             86,598 95,439 △8,841

도            414,246 330,818 83,428

군          4,831,486 3,096,549 1,734,937

주민 행정 편의 도모 1,280,310 1,205,210 75,100

회계업무의 투명성 확보 1,280,310 1,205,210 75,100

행정업무추진지원 1,187,730 1,113,630 74,100

202 여비 3,400 5,400 △2,000

01 국내여비 3,400 5,400 △2,000

  ○관용차량기사 여비                 3,400              5,400          △2,000  경정 3,400,000

405 자산취득비 366,950 290,850 76,100

01 자산및물품취득비 366,950 290,850 76,100

  ○이동도서차량(대형)(교육협력과-대체)
              127,150            136,050          △8,900

  ○음식물 청소차량(환경과-신규)
               79,000                  0           79,000

  ○전자복사기(경제과-신규)                 4,000                  0            4,000

  ○다기능복사기(경제과-신규)                 2,000                  0            2,000

      경정 127,150,000

      79,000,000 * 1대

  4,000,000 * 1대

  2,000,000 * 1대

회계제도 확립 92,580 91,580 1,000

201 일반운영비 81,240 80,240 1,000

01 사무관리비 67,000 66,000 1,000

  ○일반수용비                45,800             44,800            1,000

    ―복식부기회계제도 지침서 구입
                1,000              2,000          △1,000

    ―전자태그 구입                 7,000              5,000            2,000

        경정 1,000,000

  경정 7,000,000

고용촉진 및 근로자 복지 증진 3,082,128 1,843,360 1,238,768

국          1,268,257 1,205,813 62,444

분             86,598 95,439 △8,841

도            315,396 231,968 83,428

군          1,411,877 310,140 1,101,737

고용촉진 및 기능인 육성 1,878,760 1,588,360 290,400

국          1,268,257 1,205,813 62,444

도            203,188 180,968 22,220

군            407,315 201,579 205,736

경기청년뉴딜사업 48,160 22,160 26,000

도             14,448 6,648 7,800

군             33,712 15,512 18,200

301 일반보상금 48,160 22,160 26,000

도             14,448 6,648 7,800

군             33,712 15,512 18,200

01 사회보장적수혜금 48,160 22,160 26,000

  ○일자리센터운영 지원                48,160             22,160           26,000  경정 48,160,000
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부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진
단위: 고용촉진 및 기능인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             14,448 6,648 7,800

군             33,712 15,512 18,200

지자제 청년인턴십사업 162,400 76,400 86,000

국             38,200 38,200 0

군            124,200 38,200 86,000

101 인건비 162,400 76,400 86,000

국             38,200 38,200 0

군            124,200 38,200 86,000

04 기간제근로자등보수 162,400 76,400 86,000

  ○지자체 청년인턴사업(15명)               162,400             76,400           86,000

    ―인부임               146,160             68,760           77,400  경정 146,160,000

국             34,380 34,380 0

군            111,780 34,380 77,400

    ―산재보험료등                16,240              7,640            8,600  경정 16,240,000

국              3,820 3,820 0

군             12,420 3,820 8,600

희망근로 프로젝트사업 1,644,400 1,466,000 178,400

국          1,230,057 1,167,613 62,444

도            182,800 168,380 14,420

군            231,543 130,007 101,536

401 시설비및부대비 1,644,400 1,466,000 178,400

국          1,230,057 1,167,613 62,444

도            182,800 168,380 14,420

군            231,543 130,007 101,536

01 시설비 1,644,400 1,466,000 178,400

  ○희망근로 프로젝트사업             1,644,400          1,466,000          178,400

    ―인부임               986,640          1,026,200         △39,560  경정 986,640,000

국            738,034 817,329 △79,295

도            109,680 117,866 △8,186

군            138,926 91,005 47,921

    ―재료비               657,760            439,800          217,960  경정 657,760,000

국            492,023 350,284 141,739

도             73,120 50,514 22,606

군             92,617 39,002 53,615

실업대책 1,203,368 255,000 948,368

분             86,598 95,439 △8,841

도            112,208 51,000 61,208

군          1,004,562 108,561 896,001

공공근로사업 291,613 255,000 36,613

분             86,598 95,439 △8,841

도             41,003 51,000 △9,997

군            164,012 108,561 55,451

401 시설비및부대비 291,613 255,000 36,613

분             86,598 95,439 △8,841

도             41,003 51,000 △9,997

군            164,012 108,561 55,451

01 시설비 291,613 255,000 36,613
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부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공근로사업               291,613            255,000           36,613  경정 291,613,000

분             86,598 95,439 △8,841

도             41,003 51,000 △9,997

군            164,012 108,561 55,451

지역공동체 일자리사업 911,755 0 911,755

도             71,205 0 71,205

군            840,550 0 840,550

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

  ○일자리센터운영추진여비
                1,800                  0            1,800      20,000 * 2명 * 5일 * 9월

203 업무추진비 6,750 0 6,750

03 시책추진업무추진비 6,750 0 6,750

  ○지역일자리 창출 추진                 4,950                  0            4,950

  ○고용촉진 및 근로자복지 증진 업무추진
                1,800                  0            1,800

  5,500,000 * 90%

      1,800,000

401 시설비및부대비 903,205 0 903,205

도             71,205 0 71,205

군            832,000 0 832,000

01 시설비 903,205 0 903,205

  ○지역공동체 일자리사업(보조)               142,410                  0          142,410  142,410,000

도             71,205 0 71,205

군             71,205 0 71,205

  ○지역공동체 일자리사업(자체)               760,795                  0          760,795  760,795,000

산업진흥 766,284 732,684 33,600

도             97,650 97,650 0

군            668,634 635,034 33,600

재래시장 시설관리 및 운영 82,100 63,500 18,600

재래시장 관리 및 유지보수 82,100 63,500 18,600

201 일반운영비 12,000 8,400 3,600

02 공공운영비 12,000 8,400 3,600

  ○공공요금및제세                12,000              8,400            3,600

    ―5일시장 전기요금                 8,400              6,000            2,400

    ―5일시장 수도요금                 3,600              2,400            1,200

  경정 8,400,000

  경정 3,600,000

401 시설비및부대비 45,000 30,000 15,000

01 시설비 45,000 30,000 15,000

  ○청평시장 상설동 도시가스시설 설치
               15,000                  0           15,000      15,000,000

중소기업 성장 지원 679,184 664,184 15,000

도             97,650 97,650 0

군            581,534 566,534 15,000

중소기업 및 소상공인 지원 462,184 447,184 15,000

201 일반운영비 3,560 8,560 △5,000
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부서: 경제과
정책: 산업진흥
단위: 중소기업 성장 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,560 3,560 △1,000

  ○일반수용비                 2,000              3,000          △1,000

    ―기업유치 홍보물 제작                 2,000              3,000          △1,000  경정 2,000,000

02 공공운영비 1,000 5,000 △4,000

  ○시설장비유지비                 1,000              5,000          △4,000

    ―기업홍보관 홈페이지 유지보수
                1,000              5,000          △4,000        경정 1,000,000

401 시설비및부대비 120,000 100,000 20,000

01 시설비 120,000 100,000 20,000

  ○소규모기업환경개선사업(자체)                20,000                  0           20,000  20,000,000

에너지 절약 및 안전관리 1,256,360 709,360 547,000

효율적인 에너지 이용 1,256,360 709,360 547,000

에너지 안전관리 및 점검 6,360 9,360 △3,000

201 일반운영비 4,200 7,200 △3,000

01 사무관리비 4,200 7,200 △3,000

  ○일반수용비                   500              3,500          △3,000

    ―다중이용시설 전기안전점검 수수료                     0              3,000          △3,000  경정 0

신재생에너지 보급사업 550,000 0 550,000

402 민간자본이전 550,000 0 550,000

01 민간자본보조 550,000 0 550,000

  ○신재생에너지 보급사업               550,000                  0          550,000

    ―태양광               450,000                  0          450,000

    ―태양열               100,000                  0          100,000

  3,000,000 * 150가구

  4,000,000 * 25가구

지역경제 활성화 기반 조성 62,230 76,230 △14,000

도              1,200 1,200 0

군             61,030 75,030 △14,000

지방물가 안정관리 58,230 72,230 △14,000

물가안정 및 소비자보호 23,980 25,980 △2,000

201 일반운영비 8,640 10,640 △2,000

01 사무관리비 8,640 10,640 △2,000

  ○운영수당                 2,240              4,240          △2,000

    ―청소년대상 물가안정교육 강사 수당
                    0              2,000          △2,000        경정 0

가평사랑상품권 홍보 34,250 46,250 △12,000

201 일반운영비 24,250 36,250 △12,000

01 사무관리비 24,250 36,250 △12,000

  ○일반수용비                24,250             36,250         △12,000

    ―가평사랑상품권 제작                     0             12,000         △12,000  경정 0

행정운영경비(경제과) 153,275 161,775 △8,500
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부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)
단위: 인력운영비(경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(경제과) 90,570 99,900 △9,330

인력운영비 90,570 99,900 △9,330

203 업무추진비 83,970 93,300 △9,330

01 기관운영업무추진비 80,190 89,100 △8,910

  ○군수                47,520             52,800          △5,280

  ○부군수                32,670             36,300          △3,630

  경정 47,520,000

  경정 32,670,000

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(경제과)                 3,780              4,200            △420  경정 3,780,000

기본경비(경제과) 62,705 61,875 830

기본경비 62,705 61,875 830

405 자산취득비 3,630 2,800 830

01 자산및물품취득비 3,630 2,800 830

  ○냉장고(일자리센터)                   500                  0              500

  ○TV(일자리센터)                   330                  0              330

  500,000 * 1대

  330,000 * 1대
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